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متن پرسش

سلام: از سوال ۳۰۷۱۱ تا کنون دیگر هیچ پاسخی که در آن ولایت فقیه تگ شده باشد را منتشر نکرده

اید؟ می دانیم که با وجود مشکلات فراوانی که با آن روبرو هستیم و نقش رهبری در ایجاد این

مشکلات سوال در خصوص رهبری و ولایت فقیه خیلی بیشتر شده. آیا سیاست شما در پاسخگویی به

پرسش در خصوص رهبری تغر کرده؟ آیا بالاخره واقعیات عیان که نتیجه تصمیمات غلط رهبری

است برای شما به اثبات رسیده و یا کماکان با توجیه اشتباهات واضح و چشم ببستن روی حقایق از

ولایت فقیه طرفداری می کنید؟

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: درکِ حضور مقام معظم رهبری در این تاریخ، نیاز به درکِ توحیدی است که

این تاریخ، سختْ به آن نیاز دارد. رهبر معظم انقلاب «حفظهااللهتعالی» حکایت حضور نفحات الهیهای

است که در هر زمان بر جانهای آماده میوزد و آنها را منوّر میکند؛ به حکم سخن رسول خدا

«صلواتااللهعلیهوآله» که فرمودند: «اِنَّ لِرَبِّکُم فی اَیّامِ دهرِکُم نَفَحات، الاّ فَتَعَرّضُوا لَها» در هر روز و

تاریخی نفحاتی از طرف پروردگارتان به سوی شما میآید، آگاه باشید و خود را در معرض آن نفحات

مسیحایی قرار دهید. و جناب مولوی در همین رابطه میفرماید:

گفت پیغمبر که: نفحتهای حق

اندر این ایّام میآرد سَبَق

گوش و هُش دارید این اوقات را

در رباد این چنین نفحات را

نفحه آمد، مر شما را دید و رفت

هرکه را میخواست، جان بخشید و رفت

نفحهٔ دیگر رسید، آگاه باش

تا از این هم وانمانی، خواجه تاش!

هُ لأُِمُورِ عِبَادِهِ شَرَحَ صَدْرَهُ» حضرت رضا «علیهالسلام» میفرمایند: « «إِنَّ الْعَبْدَ إِذَا اخْتَارَهُ اللَّ

اگر خداوند بندهاي از بندگانش را جهت امور مردم انتخاب کرد، سينهي او را گشاده ميگرداند. تا در
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مديريت خود کوچکترين لغزشي نداشته باشد و امور بندگان را با وسعت نظر سر و سامان دهد.

«فَلَمْ يَعْيَ بعَْدَهُ بِجَوَابٍ وَ لَمْ تَجِدْ فِيهِ غَيْرَ صَوَابٍ» در نتيجه آنچنان توانا ميشود که در جوابگويي به

هيچ نيازي در نميماند و غير از صواب از او نخواهي يافت و به خوبي مصلحت مردم را در نظر ميگيرد.

دٌ» پس او در کار خود موفق و محکم و مورد تأد الهي است.  دٌ مُؤَيَّ قٌ مُسَدَّ «فَهُوَ مُوَفَّ

و مسلّم مصداق امروزین چنین شخصیتی، رهبر معظم انقلاب، نایب الامام حضرت آیت االله خامنهای

هستند که بر مردم پدری میکنند. موفق باشید                               


